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проблемных вопросов, выявленных в ходе мониторинга инициатив и предложений жителей в рамках реализации практики поддержки местных инициатив (ППМИ) на территории Залучского сельского поселения



	
Инициатива
	Кол-во человек, поддержавших данную инициативу
	В том числе:

	
	
	анкетирование
	онлайн- голосование
	опрос

	Ремонт деревянного моста через р.Робья в с.Залучье
	348
	48
	299
	1

	Благоустройство гражданского кладбища в с.Залучье (спил аварийных деревьев, замена ограждения фасадной части)
	232
	36
	195
	1

	Благоустройство гражданского кладбища в д.Черенчицы (спил аварийных деревьев, замена ограждения)
	221
	64
	157
	-

	Благоустройство гражданского кладбища в д.Коровитчино (спил аварийных деревьев)
	111
	50
	61
	-

	Иные предложения 
	8
	1
	7
	-

	Итого
	920
	199
	719
	2
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